% an disen briefT. Der wart trelM'ii, do man zalte von {rotes g'eburte drulzeben hundert iar

in dem drizehenden iare, an dem frytage noch dorn zwölften dage.

1313 Jan. 16. 273.

Äut don ürig. im AUA m München, nr. 1253, pgt. ; dat aagehä$^ Siegü tat abge/ailen.

— rabUkOig gtänekt M WMImth, Mon. JU fl;

Die iudires rurie Spirensis 5eMrA-»<Hrf<*n sub anno domini MCCCXIII, feria tercia proxima

ante festum beali Anthonii *
: Ernestus lapicida et Mehtildis eius uxor legitima, cives Spi-

ranaea, reoognovemnt et publice conban sunt, sibi et suis beredibua estnarium ante veterem

portam Spirenaem aitum cum omni iure et auia pertmencüs in perpetuam enpbiteooim per

religiusos viros abbatera et conventum monastcrii Utrine vallis, Cysterciensis ordinis, necnon

ahbatem et conventum monasterii in Olenheini, ordinis sancti BeiKKÜcti, priorissam et con-

ventum monialium ultra lutum leporis ac Gutbam, relictam quondam £lwini dicti Meise,

loeatwn eaae pro oensu annuo et perpetuo norem librarum hallenrinm l^alium et bonorum.

Atitedicti eciara ooniuges iHvmiasnrat hon* fide, quod ipsi in struetura et edifldia neoessariis

ipsi c^tuario vig^inti libras ballensinm debent cxpendere, et ut predicti loealores de ex|M«n-

dendis XX libris [«redictis in modiim preniisjtuni certiores existanf, dicti coniuges ipsis deceui

libras baliensium super tribus doniibus, sitis apud pontem lapidcum ante purlam predictam,

pro aubfiignore oonstitnerunt et obligaveruut.

1 J)a$ Keerd. tOtu Spir. (OLA tu KuUruhe, Copiatb. 33) gAl M Jon. 27 Asttodi eoBfMMttk

und SU Sept. 3 Anthonii martiris, wiihrend 4m r<ll(iwi«riwi A» SOrftlho^gtt Sjftgtr f.4»fVtt.B,
nr. 2a nur zu Jan. 17 Anthonii a^fmitt.

L,d by Google
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1313 Mai 4.

Schreiben des kaiserlichen Landtogtcs tm Speyergau in Betreff der Anfmhm
des Juden Jeckelin ton Srhleltstadt in die Sladt /tpeyer md der Zahlung vo» töOO

Pfmd Melier an dieselbe durch die dortige Judmschaß.

Orif. müht aufrufinden. — NtKh dem Jbämdt bei Lekmam VH, «9. 4g, p. 70t 1

LOnig U, 478.

Nos Geor{j;ius cotues Vellenlia*, provincialis Spirkowie, el magisicr Hermannus

de Stocka, canonicus Constanciensis, notarius magniliri dotnini nuslri Henrici, dei

graüa Romanorum imperaloris, babeutes plenum mandatum el auluritalem ab eodein

domino nostro imperatOFe ad infira scripta, prout in liUeria prafati domini Dostri «

imperatoris desuper nofats datis idenioa conünelur» virtute et autoritate eivsdem

mandati pari volo consenlimus et rolunius, quod Jeckelinus dictiis de Sletsstat